
Uchwała nr VI11/27 
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w sprawie przyznania wyróżnienia Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa”

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 2) Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się,
co następuje:

§1-
Senat przyznaje wyróżnienia I stopnia „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa” - medal złoty dla:

1) Jolanty Bielawskiej,
2) Jerzego Dorożko,
3) Marka Kazimierowicza,
4) Małgorzaty Kuli,
5) Grażyny Maciak,
6) Tadeusza Samborskiego,
7) Józefa Wąsika,
8) Instytutu Naukowo-Badawczego Księdza Sebastiana Kneippa Zespołu Rehabilitacyjno- 

Wypoczynkowego Sebastianeum Silesiacum w Kamieniu Śląskim,
9) Szpitala św. Łukasza w Bolesławcu.

§2.
Senat przyznaje wyróżnienia II stopnia „Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa” - 
medal srebrny dla:

1) Małgorzaty Ball-Wolf,
2) Daniela Dębowskiego,
3) Ireny Izbiańskiej,
4) Tomasza Kaprala,
5) Anety Kiljanek,
6) Doroty Kułagi,
7) Andrzeja Marka,
8) Dariusza Michalskiego,
9) Kamili Nadybskiej,
10) Marty Pleśniak,
11) Reginy Seredzińskiej,
12) Marcina Siei,
13) Marty Sobeckiej,
14) Moniki Stanaszek,
15) Katarzyny Śliwińskiej,
16) Katarzyny Traczuk-Bernat,
17) Tomasza Wojasa,
18) Industrial Support Group Sp. z o.o.,
19) Regionalnego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lubinie.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3.

Przewodniczący Senatu

Kozłówka


